
 
 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università degli studi di Parma;  
 
VISTO che l’art. 6 comma 2, del Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria e Architettura prevede 
che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio Dipartimento sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile;  
 
VISTO il decreto del Rettore n. 185/2021 del 08/03/2021 di emanazione del Bando TUTORATO TOLC per il 
supporto delle attività che prevedono la supervisione al test e il supporto alla Commissione di coordinamento 
per il test ingresso TOLC-I a.a 2021/2022; 
 
VISTO che il piano finanziario del TEST TOLC  2019 presenta la disponibilità DID_19_TOLC_CISIA_DIA;  
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università di Parma; 

CONSIDERATO che in data  17 marzo 2021  è scaduto il Bando TUTORATO TOLC che prevede attività tutorato 
da svolgere nel periodo dal 1 aprile 2021 al 31 ottobre 2021: 
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 247/2021 del 22/03/2021 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice; 

VISTO il Verbale della Commissione Giudicatrice in data 26 marzo 2021; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

CONSIDERATO che a breve non è prevista una riunione del Consiglio di Dipartimento; 

RAVVISATA l’urgenza di dare avvio all’attività di tutorato per l’anno accademico 2020/2021 in data 1 aprile 
2021;  

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione mediante 
procedura di valutazione comparativa per titoli per il conferimento di n°. 1 assegno per la selezione di tutor 
supervisori e coordinatori per le azioni di tutorato dei progetti tolc, da svolgere presso il Dipartimento di 
Ingegneria e Architettura dell’Universita’ degli studi di Parma il cui avviso di selezione e’ stato pubblicato 
sul sito web dell’Ateneo in data 08/03/2021: 
 

Attività di Tutor: 

 
1) Dott.ssa Tebaldi Letizia  p.ti 70/100 
 
 
E’ pertanto dichiarata vincitrice per i motivi sopra indicati il seguente nominativo: 

 





 
 

COGNOME 
NOME 

Tipologia di attività Periodo attività 
Inizio - fine 

Importo assegno 

Tebaldi Letizia
  

Attività di tutorato che 
prevedono la 
supervisione al test, 
coordinamento e 
supporto alla 
Commissione di 
coordinamento per il test 
ingresso TOLC-I a.a 
2021/2022 

1 aprile 2021 al 
31 ottobre 2021 

€ 2.000 omnicomprensivo degli oneri di 
legge   

 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

 
                    IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
             Prof.Antonio Montepara 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2021-03-29T10:30:04+0200
	IT
	Antonio Montepara




